

Общество с ограниченной ответственностью «Транспорт Будущего Самара»

(полное наименование работодателя)

445043, Самарская область, городской округ Тольятти, г. Тольятти, Южное шоссе, здание 163А, этаж 3, комната 82,

Генеральный директор Сидоров Илья Игоревич, телефон: 8 (800) 250-04-00, e-mail: info@tb-dronе.ru

(адрес в пределах места нахождения работодателя, фамилия, имя, отчество (при наличии) руководителя, адрес электронной почты)

### Раздел IV. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах всего	в т.ч., на которых проведена СОУТ	Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.):	184	184	-	182	2	-	-	-	-
Работники, занятые на рабочих местах (чел.):	193	193	-	188	5	-	-	-	-
из них женщин:	90	90	-	90	-	-	-	-	-
из них лиц в возрасте до 18 лет:	-	-	-	-	-	-	-	-	-
из них инвалидов:	1	1	-	1	-	-	-	-	-

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инfrasound	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
<i>Служба генерального директора</i>																									
1	Генеральный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
2	Директор по стратегическому маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
3	Инспектор по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
<i>Служба директора по стратегическому менеджменту</i>																									
4	Директор по стратегическому менеджменту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
<i>Отдел по подбору персонала 1</i>																									
5-7А	Менеджер по подбору персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
8, 9А	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
<i>Летно-испытательный комплекс</i>																									
10	Руководитель летно-испытательного комплекса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
<i>Испытательная группа</i>																									
11	Внешний пилот-испытатель беспилотного воздушного судна	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
12-14А	Авиационный техник-механик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
<i>Служба технического директора</i>																									
15	Технический директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
<i>Энергетическая служба</i>																									
16	Главный энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
17	Инженер-электрик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
18	Инженер-энергетик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
19	Слесарь-сантехник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
20	Оператор котельной 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет		
21	Оператор котельной 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет		











Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса								
<i>Служба профессиональной аттестации</i>																						
164	Менеджер по бизнес-администрированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
<i>Служба ассимиляции персонала</i>																						
165, 166А	Менеджер по бизнес-администрированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
<i>Служба обучения и развития персонала</i>																						
167	Ведущий менеджер по бизнес-администрированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
168	Менеджер по бизнес-администрированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
<i>Служба контроля общеорганизационных норм</i>																						
169	Специалист по организационно-контрольной деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
<i>Служба мотивации и социальных компетенций</i>																						
170	Менеджер по бизнес-администрированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
<i>Служба контроля опрятности</i>																						
171	Ведущий менеджер по бизнес-администрированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
172	Менеджер по бизнес-администрированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
<i>Служба контроля материальных активов</i>																						
173	Ведущий менеджер по бизнес-администрированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
174	Менеджер по бизнес-администрированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
<i>Служба внутреннего пиар</i>																						
175	Руководитель службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
176, 177А	Менеджер по пиар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		

*Юридический отдел*



Индивидуальный номер рабочего места	
Профессия / должность / специальность работника	
Классы (подклассы) условий труда	Химический
	Биологический
	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия
	Шум
	Инфразвук
	Ультразвук воздушный
	Вибрация общая
	Вибрация локальная
	Неионизирующие излучения
	Ионизирующие излучения
	Параметры микроклимата
	Параметры световой среды
	Тяжесть трудового процесса
	Напряженность трудового процесса
Итоговый класс (подкласс) условий труда	
Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	
Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	
Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	
Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	
Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	
Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	
Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)	

Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда:

2606

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

28.05.2015